PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

З Е М С К О Е      С О Б Р А Н И Е

БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27 мая   2014 года                                                                                   № 47
О передаче  контрольно-ревизионной

комиссии  Волоконовского      района

полномочий      контрольно -  счетной

комиссии   Борисовского     сельского

поселения      по           осуществлению

внешнего                    муниципального

финансового                           контроля
        Руководствуясь частью 2 статьи 264.4 и статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 11 статьи 8 положения о контрольно-ревизионной комиссии муниципального района  «Волоконовский район», утвержденного решением Муниципального совета муниципального района  «Волоконовский район» от 21.11.2011 года № 310,  и на основании статьи 20 Устава Борисовского сельского поселения, земское собрание   р е ш и л о:
1. Передать  контрольно-ревизионной комиссии Волоконовского района полномочия контрольно-счетной комиссии Борисовского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Главе Борисовского сельского поселения (Сафоновой Л.В.) заключить с председателем Муниципального совета Волоконовского района соглашение о передаче контрольно-ревизионной комиссии Волоконовского района полномочий контрольно-счетной комиссии Борисовского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Установить, что объёмы межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий, определяются условиями соглашения.
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Борисовского сельского поселения  в течение трех дней.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Борисовского
сельского поселения                                      Л. В. Сафонова